株式会社イマダ
圧縮用ロードセル LM/LC/DD2/LMTシリーズ
1 / 7
2023/12/20
圧縮用ロードセル LM/LC/DD2/LMT シリーズ
型式
標準タイプ
LMシリーズ

・ハンディでの測定
・異なるロードセルの
付け替えが可能（低
荷重と高荷重の測定
や引張とトルクの測
定など）
株式会社イマダ
圧縮用ロードセル LM/LC/DD2/LMTシリーズ
4 / 7
2023/12/20
[センサーセパレート型でのご購入時]
・LMシリーズ
型式
レンジ 精度(※1) 表示 最小分解能
ZTA ZTS FA Plus2
ZTA-LM-10N ZTS-LM-10N FAP2-LM-10N 10N
±2.0%F.S.
以内
10.00N 0.01N
ZTA-LM-20N ZTS-LM-20N FAP2-LM-20N 20N 20.00N 0.01N
ZTA-LM-50N ZTS-LM-50N FAP2-LM-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-LM-100N ZTS-LM-100N FAP2-LM-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-LM-200N ZTS-LM-200N FAP2-LM-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-LM-500N ZTS-LM-500N FAP2-LM-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-LM-1000N ZTS-LM-1000N FAP2-LM-1000N 1000N 1000N(1.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-2000N ZTS-LM-2000N FAP2-LM-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-5000N ZTS-LM-5000N FAP2-LM-5000N 5000N 5000N(5.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-10kN ZTS-LM-10kN FAP2-LM-10kN 10kN 10.00kN 0.01kN
ZTA-LM-20kN ZTS-LM-20kN FAP2-LM-20kN 20kN
±3.5%F.S.
以内
20.00kN 0.01kN
・LCシリーズ
型式
レンジ 精度(※1) 表示 最小分解能
ZTA ZTS FA Plus2
ZTA-LC-500N ZTS-LC-500N FAP2-LC-500N 500N
±0.5％F.S.
以内
500.0N 0.1N
ZTA-LC-1000N ZTS-LC-1000N FAP2-LC-1000N 1000N 1000N(1.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LC-2000N ZTS-LC-2000N FAP2-LC-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LC-5000N ZTS-LC-5000N FAP2-LC-5000N 5000N 5000N(5.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LC-10kN ZTS-LC-10kN FAP2-LC-10kN 10kN 10.00kN 0.01kN
ZTA-LC-20kN ZTS-LC-20kN FAP2-LC-20kN 20kN 20.00kN 0.01kN
・DD2シリーズ
型式